Te

Te vero, Hamakere! cum intueor, existimare vix possum, utrum dulciore sensu,
 an cùm dilectissimum Patrem meum h̄ic praesentēm contemplor; afficiar: nescio
 enim utri plus debeam, Illi, cui ipsam quā fruor vitam, eamque literis atque
 humanitatē ornatam, an Tibi, cui vitam hanc publicam et beatam, cui splendida
 haec insignia accepta resero. Vir praeclarissime! de imeritis Tuis, per cunctam
 Europam celebratis, ego in hac urbe, in hac Tuae gloriae sede, non dicam:
 si dicerem, et verecundiam Tuam nimis vulnerarem, et nimium in hoc campo
 excurreret et exsultaret et triumpharet oratio mea. Unum hoc tacere nequeo,
 quod, cùm in Patriā nostrā septem tantum Cathedrae Orientalibus Literis consti-
 tutae sint, intra sex annorum spatium ego jām tertius sum illorum, quibus ex-
 Tuā, adhuc satis recenti, Scholā profectis honorificum hoc munus delatum est.
 Ut vero Roorda Amstelodami, et Franequerae Juynbollius, Tuam commendationem
 suis factis egregie aequiparant, ita ego Horū exempla omni ope atque operā hīc
 exprimere enitar. Et mihi quidem quanto erit quam Illis facilius, Tui discipli-
 nomen, amplissimum sane et magnificentissimum, digne sustinere, mihi inquam;
 cui Lux ipsa, cuius Illōs sola memoria nunc collustrat, continenter ob oculos
 versatura et omnium laborum dux atque comes futura est! Mi Hamakere! Deus
 Tibi vitā, optimus Rex Tibi otium concedat; ut pro eo ut Tu potes et Tu
 cogitas, de Orientalium Literarum disciplinā et de Patriae nostre gloriā merear-
 is! Me ut beasti ita bea familiaritate et institutione et consiliis Tuis: excita
 ardorēm meū; ubi remissius hunc flagrare agnoveris; tempera eidem; ubi ad
 imprudentiam eum proclivem esse scenseris; uno verbo, ita stude me perfectis-
 simum reddere, ut solā mēa culpā imperfectus mansurus sim. De me vicissim
 Tu quaeris? Ego Te ut hunc meum Parentem, unicum in pietate virum, dili-
 geré, ut Deum fortunarum mearum colere et sancte venerari, non desinam.

Denique, lectissimi hujus Academiae Cives, nobilissimi et humanissimi Juve-
 nes!

nes! Vestrae etiam existimationi et amicitiae ex animo et vehementer me commendō. Quinque tantum anni praeterierunt, ex quo de Vestro, quam mihi grato, quam multipliciter carissimo, Ordine decedebam: unde, cum etiam nunc inter Vos sint, quos tunc usu et consuetudine suavissimos optimaeque esse spei cognoverim, et quos adhuc familiares habere et amare non intermiserim, hos in primis rogo, ut eadem me fide eademque amicitia, quam instituerint, prosequi per gent. Vos autem, qui Semiticis Literis colendis operam tribuitis, Vos prae-
sertim, qui in hac disciplinā non mediocriter, sed plene et cum admirabili ala-
critate, elaboratis, Vos velim, Excellentissimi Juvenes! hoc persuasum habeatis,
si praeter Palmii et Hamakeri auxilia meum etiam qualemque Vobis prodesse
posse visum fuerit, non prius Vos a me hoc petituros esse, quam ego quicquid
habeam largissime ac velut ultro Vobis porrexerim. Utimini me, non ut docto-
re, sed ut amico, ut fratre paucis annis majore: ut fratres inter nos enitamus,
ut stirpis nostrae Auctorem Scaligerum, ut Abavos Erpenium et Golium, ut Avos
Schultensios, ut denique hos gloriosissimos Patres nostros, Palmium et Hama-
kerum, aequemus! DIXI.